
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

09/05/2018

08:15:02

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNIVERSIDAD NACIO...'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/04/2018 AL 30/04/2018

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :     1     1 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   6   6 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 320

 330

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           7.661.795.449

             151.037.228

           1.427.978.987

             237.308.728

             252.000.000

             241.200.000

              41.200.000

              26.500.000

             491.703.089

              91.300.000

             189.700.000

             126.080.000

              89.400.000

              39.328.000

             166.035.642

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           7.661.795.449

             151.037.228

           1.427.978.987

             237.308.728

             252.000.000

             241.200.000

              41.200.000

              26.500.000

             491.703.089

              91.300.000

             189.700.000

             126.080.000

              89.400.000

              39.328.000

             166.035.642

             549.661.991

              10.315.658

              96.649.285

              15.787.861

              17.100.000

              24.087.721

                       0

               2.500.000

              33.292.850

                       0

               4.568.400

               2.571.500

               5.500.000

                       0

               1.541.660

           7.112.133.458

             140.721.570

           1.331.329.702

             221.520.867

             234.900.000

             217.112.279

              41.200.000

              24.000.000

             458.410.239

              91.300.000

             185.131.600

             123.508.500

              83.900.000

              39.328.000

             164.493.982

             545.974.926

              10.315.658

             152.375.965

              15.787.861

              17.400.000

              24.087.721

                       0

               2.500.000

              33.292.850

                       0

               4.568.400

               2.571.500

               5.500.000

                       0

               1.541.660

               3.687.065

                       0

-             55.726.680

                       0

-                300.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           9.730.120.392

           1.297.083.089

             665.812.392

                       0

                       0

                       0

           9.730.120.392

           1.297.083.089

             665.812.392

             689.514.795

              72.520.471

               7.794.955

           9.040.605.597

           1.224.562.618

             658.017.437

             741.854.410

              72.520.471

               7.794.955

-             52.339.615

                       0

                       0

 111

 113

 114

 123

 125

 131

 133

 144

 145

 191

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 320

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

           7.039.136.168

              33.290.400

             589.368.881

             124.391.674

              26.645.554

             337.163.652

           1.090.815.335

             204.308.728

              33.000.000

             252.000.000

             241.200.000

              41.200.000

              26.500.000

             491.703.089

              91.300.000

             189.700.000

             126.080.000

              89.400.000

              39.328.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           7.039.136.168

              33.290.400

             589.368.881

             124.391.674

              26.645.554

             337.163.652

           1.090.815.335

             204.308.728

              33.000.000

             252.000.000

             241.200.000

              41.200.000

              26.500.000

             491.703.089

              91.300.000

             189.700.000

             126.080.000

              89.400.000

              39.328.000

             546.887.791

               2.774.200

                       0

               7.413.328

               2.902.330

              16.051.728

              80.597.557

              15.787.861

                       0

              17.100.000

              24.087.721

                       0

               2.500.000

              33.292.850

                       0

               4.568.400

               2.571.500

               5.500.000

                       0

           6.492.248.377

              30.516.200

             589.368.881

             116.978.346

              23.743.224

             321.111.924

           1.010.217.778

             188.520.867

              33.000.000

             234.900.000

             217.112.279

              41.200.000

              24.000.000

             458.410.239

              91.300.000

             185.131.600

             123.508.500

              83.900.000

              39.328.000

             543.200.726

               2.774.200

                       0

               7.413.328

               2.902.330

              69.629.340

              82.746.625

              15.787.861

                       0

              17.400.000

              24.087.721

                       0

               2.500.000

              33.292.850

                       0

               4.568.400

               2.571.500

               5.500.000

                       0

               3.687.065

                       0

                       0

                       0

                       0

-             53.577.612

-              2.149.068

                       0

                       0

-                300.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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HORA   :

PAGINA:

09/05/2018
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'UNIVERSIDAD NACIO...'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 28  28    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/04/2018 AL 30/04/2018

Fuente :  10 hasta:  30Prog. :     1     1 Sub.: 2 hasta: 2Tipo : hasta:   6   6 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 910

 920

 500

 900

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

             308.325.750

              63.911.000

              40.470.000

              47.742.000

             133.000.000

             270.253.600

             177.375.000

              58.500.000

               1.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             308.325.750

              63.911.000

              40.470.000

              47.742.000

             133.000.000

             270.253.600

             177.375.000

              58.500.000

               1.000.000

               1.399.000

                 901.576

               1.112.719

               2.840.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             306.926.750

              63.009.424

              39.357.281

              44.902.000

             133.000.000

             270.253.600

             177.375.000

              58.500.000

               1.000.000

               1.399.000

                 901.576

               1.112.719

               2.840.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             580.628.600

              59.500.000

                       0

                       0

             580.628.600

              59.500.000

                       0

                       0

             580.628.600

              59.500.000

                       0

                       0

                       0

                       0

          12.333.144.473                        0           12.333.144.473              769.830.221           11.563.314.252              822.169.836 -             52.339.615T O T A L  G E N E R A L:

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 910

 920

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

             166.035.642

             308.325.750

              63.911.000

              40.470.000

              47.742.000

             133.000.000

             270.253.600

             177.375.000

              58.500.000

               1.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             166.035.642

             308.325.750

              63.911.000

              40.470.000

              47.742.000

             133.000.000

             270.253.600

             177.375.000

              58.500.000

               1.000.000

               1.541.660

               1.399.000

                 901.576

               1.112.719

               2.840.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             164.493.982

             306.926.750

              63.009.424

              39.357.281

              44.902.000

             133.000.000

             270.253.600

             177.375.000

              58.500.000

               1.000.000

               1.541.660

               1.399.000

                 901.576

               1.112.719

               2.840.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0


